[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ_________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09 января 2014 года № 4
О формировании  маневренного жилищного фонда

Руднянского городского поселения

В целях обеспечения прав жителей Руднянского городского поселения на предоставление жилых помещении
 маневренного жилищного фонда, руководствуясь Положением о маневренном жилищном фонде Руднянского городского поселения, утвержденным Решением Руднянского городского Собрания от 20.12.2013 года № 5/30  и Уставом Руднянского городского поселения,  администрация Руднянского городского поселения, -

 ПОСТАНОВЛЯЕТ :
       1. Сформировать маневренный жилищный фонд из жилых
помещений в соответствии приложения к настоящему Постановлению.

       2. Директору МУП «Воджилсервис» Челпаченко А.А. в срок до

1 февраля т.г. обеспечить расчёт стоимости  содержания  помещений маневренного жилищного фонда и предоставить сведения главе Руднянского городского поселения для  последующего закрепления на праве оперативного управления МБУ «СЭМИ».

              3. Руководителю  финансового органа  Рябушкиной В.В. подготовить изменения в бюджет Руднянского городского поселения  (расходы по МБУ «СЭМИ»)  на содержание жилых помещений маневренного жилищного фонда.

             4. Внести изменение в приложение к Постановлению администрации Руднянского городского поселения от 04.05.2010 г. № 42 в редакции  Постановления от 12.11.2013 г. № 119, указав для помещений № 11,12, 13, 18 вид «маневренный фонд».

             5. Настоящее постановление вступает в силу с даты принятия и подлежит официальному обнародованию.

Глава Руднянского

городского поселения                                                             В.А. Полищук
                                                                             Приложение

                                                                                 к Постановлению администрации

                                                                                 Руднянского городского поселения

                                                                                 от 09.01.2014 г. № 4
Жилые помещения маневренного жилищного фонда
Руднянского городского поселения

	№ п/п
	Адрес жилого помещения в

р.п. Рудня по ул. Совхозная
	Площадь
жилого помещения

(кв. м)
	Количество комнат
	Вид
специализированного
помещения

	1.
	Дом №13 кв.11
	10,5
	1
	маневренный фонд

	2.
	Дом №13 кв.12
	16,6
	1
	маневренный фонд

	3.
	Дом №13 кв.13
	14,6
	1
	маневренный фонд

	4.
	Дом №13 кв.18
	14,4
	1
	маневренный фонд